H. F. BORMANN,'
ulica Miła .'u 13, w Warszawie,
poleca Szanownej Publiczności swój M
wyrób w najlepszym gatunku z pówo- g|
du ulepszenia fabrykacji, zawiadamia- E
jąc, że jest do nabycia we wszyst- gg
kich Handlach Kolonialnych i
Delikatesów, po cenie kop. 12 za g
funt. J 1 i 38-R ffi

W dniu 20 Marca (1 Kwietnia) 1881 r.
e godz. 10-ej zrana, sprzedaną zostanie
▼ drodze działów w Wydziale IV Sądu 0-
kręgowego Warszawskiego w Warszawie
przy ulicy Miodowej pod Ńi 7,

Kolonia
położona w pow. i gubernji Warszawskiej,
gminie Wawer, w dobrach Grochów I-szjr,
mająca rozległości około morgi jednej, z za
budowaniami, ogrodem i sadem.

Jfe 5, mieszkania 3, lit. D. 3763

pozostała jo Hrarflra Limpreclit
właścicielu nieruchomości, browaru i dóbr
Głoskowa, wdowa, uprasza uprzejmie wszyst
kich wierzycieli swego zmarłego męża, aby
raczyli przybyć do jej mieszkania, pod Jfe
1124 przy ulicy Grzybowskiej i róg Żelaznej,
w dniu 5 (17) Marca 1884 r., o godzinie 4
po południu, dla wzajemnego porozumienia
się w przedmiocie należności do spadku po
mężu roszczonych. 581R

Dwa Konie,
1 \ zdatne do omnibusu lub do

rozwożenia pieczywa i piwa, do sprzedania
w kantorze najmu powozów, Krakowskie-
Przedmieście Jś 7. 791

^